

**REFRIPARTES**www.refripartes.com**Sucursal Bolivar**

Av. Bolivar No. 167

Tels. (809) 685-6464, (809) 685-6464/ Fax (809) 686-2658
Santo Domingo, R. D. R.N.C. 1-01-033231**COTIZACION CLIENTE**

No.: BO28113

Fecha: 4/4/2024

CONDICION: CREDITO

NOMBRE: CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCION:

CIUDAD:

TELEFONO:

VENDEDOR: 1187ELVIN

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
ALAM0305	Pie Alambre Goma 14/4	1,000.00	27.12	27,118.64
ALAM0307	Pie Alambre Goma 12/2	500.00	34.75	17,372.88
ASFPF3385	Bomba Drenaje P' Desague 220V C' Mangueras	10.00	2,796.61	27,966.10
W02WG840730	Motor Electrico 1/2 HP 1075 RPM 220/1/60	1.00	6,635.59	6,635.59
W02WG840729	Motor Electrico 1/3 HP 1075 RPM 220/1/60	2.00	5,508.47	11,016.95
W02WG840728	Motor Electrico 1/4 HP 1075 RPM 220/1/60	2.00	5,016.95	10,033.90
W02WG840727	Motor Electrico 1/6 HP 1075 RPM 220/1/60	2.00	4,406.78	8,813.56
PLAT0005	varilla Soldadura Plata 5% 1/8"x 20"	420.00	118.64	49,830.51
T403X50AUSA	Tape Aluminio 3"x 50 Yds Rollo U.S.A.	10.00	762.71	7,627.12
TELE0052	Terminal eléctrico amarillo	500.00	1.69	847.46
T14TGM	Gas MAP-PRO en Tanque 14.1 Oz	10.00	338.98	3,389.83
COP3ZP34K#PFV	Comp. Copeland 34K BTU 220/1/60 AC R410 Scroll	2.00	46,186.44	92,372.88
COP3ZP61K#PFV	Comp. Copeland 61K BTU 220/1/60 AC R410 Scroll	2.00	59,067.80	118,135.59

**FORMAS DE PAGO: EFECTIVO, TARJETA DE CREDITO/DEBITO, TRANSFERENCIA.
PARA TRANSFERENCIA BANCARIA UTILICE UNO DE LOS SIGUIENTES BANCOS:**

Banco	Cuenta	Tipo
BANCO BHD	11585450045	CORRIENTE
BANCO DE RESERVA	0101206623	CORRIENTE
BANCO POPULAR	763521366	CORRIENTE

Escribanos a bolivar@refripartes.com.doSíguenos en [facebook](#)

Preparado por:

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

Página 1 de 2

X90PIPEKIT013M	Kit Instalacion A/ Ac. 1/4" x 3/8" 3M	5.00	1,016.95	5,084.75
X90PIPEKIT023M	Kit Instalacion A/ Ac. 1/4" x 1/2" 3M	5.00	1,355.93	6,779.66
X90PIPEKIT033M	Kit Instalacion A/ Ac. 3/8" x 5/8" 3M	5.00	2,203.39	11,016.95
T1440A2P24V	Contactor 40A-2P- 24 Volts	40.00	338.98	13,559.32
T14RCF4000	Control Remoto Universal	5.00	254.24	1,271.19
T14TGM163S	Filtro Secador 3/8" Soldable	10.00	220.34	2,203.39
F2805	Touch Seal # 1-12	20.00	474.58	9,491.53
T14BTGK	Protector Termostato TGM	10.00	389.83	3,898.31
H18TH6220U2000	Termostato Honeywell Digital Prog. 2 Etapas	5.00	5,169.49	25,847.46
TIRI0004	Tirilla Plástica 15" (Tie Wrap)	500.00	2.97	1,483.05
COBT4102	Pie de Tubo de Cobre 1/4" Flexible	700.00	27.97	19,576.27
COBT4104	Pie de Tubo de Cobre 3/8" Flexible	1,000.00	45.76	45,762.71
COBT4105	Pie de Tubo de Cobre 1/2" Flexible	700.00	61.86	43,305.08
COBT4106	Pie de Tubo de Cobre 5/8" Flexible	700.00	87.29	61,101.69
COBT4107	Pie de Tubo de Cobre 3/4" Flexible	700.00	105.93	74,152.54
COBT4108	Pie de Tubo de Cobre 7/8" Flexible	400.00	150.85	60,338.98
EXU08PG	Tarjeta Universal Control Remoto P' Consola C' Display	5.00	741.53	3,707.63
CAP605440	Capac Marcha 60+5MFD 440 VAC	40.00	237.29	9,491.53
CAP10440	Capac Marcha 10MFD 440 VAC	35.00	84.75	2,966.10
REFR4010D	Refrig. Chemours R410a Cilindro 25 Lbs	20.00	6,122.88	122,457.63
REFR2201D	Refrig. Chemours R22 Cilindro 30 Lbs	15.00	7,203.39	108,050.85
W02738	Manguera Plastica 3/8" 1 Pie	500.00	11.02	5,508.47
W02758	Manguera Plastica 5/8" 1 Pie	200.00	21.19	4,237.29
ARAN0004	Arandela Galvanizada 5/16"	500.00	2.12	1,059.32
TUER0004	Tuerca Galvanizada 5/16"	500.00	1.91	953.39
GALNUV400	Relay Tipo Klaxon 4 Pins PTC	30.00	169.49	5,084.75
ALAM0308	Pie Alambre Goma 10/2	500.00	38.14	19,067.80

NOTA:

ENTREGA INMEDIATA

Sub-total RD\$	1,048,618.64
I.T.B.I.S.	188,751.36
Total RD\$	<u>1,237,370.00</u>

**FORMAS DE PAGO: EFECTIVO, TARJETA DE CREDITO/DEBITO, TRANSFERENCIA.
PARA TRANSFERENCIA BANCARIA UTILICE UNO DE LOS SIGUIENTES BANCOS:**

Banco	Cuenta	Tipo
BANCO BHD	11585450045	CORRIENTE
BANCO DE RESERVA	0101206623	CORRIENTE
BANCO POPULAR	763521366	CORRIENTE

Escribanos a **bolivar@refripartes.com.do**

Síganos en **[facebook](#)**

Preparado por:

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

Página 2 de 2